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Oleofarm, Collaflex Only 1, 30 kapsułek
 

Cena: 49,57 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Producent OLEOFARM SP. Z O.O.

Opis produktu
 

Collaflex Only 1 jest suplementem diety w formie kapsułek. Produkt jest odpowiedni dla osób dorosłych. Formuła preparatu zawiera
m.in. hydrolizowany kolagen typu I i Collatrin®, składający się ze zhydrolizowanych składników macierzy międzykomórkowej tkanki
chrzęstnej: kolagenu typu II, siarczanu chondroityny i kwasu hialuronowego. Ponadto Collaflex Only 1 zawiera witaminę C, ekstrakt z
żywicy kadzidłowca (Boswellia serrata) oraz ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale).

Witamina C chroni komórki przed stresem oksydacyjnym oraz pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu (w celu zapewnienia
prawidłowego funkcjonowania chrząstki i kości). Ekstrakt z żywicy kadzidłowca ma wpływ na zdrowie stawów.

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki zawarte w produkcie Collaflex Only 1.
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Zalecane spożycie

Dorośli: 1 kapsułka dziennie.

 

Składniki

Siarczan glukozaminy 2 KCl (zawiera skorupiaki), żelatyna (składnik otoczki) hydrolizowany kolagen typu I, Collatrin® (zhydrolizowane
składniki macierzy międzykomórkowej tkanki chrzęstnej: kolagen typu II, siarczan chondroityny, kwas hialuronowy), ekstrakt z żywicy
kadzidłowca (Boswellia serrata), kwas L-askorbinowy, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, ekstrakt z
kłącza imbiru (Zingiber officinale), substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, barwnik: dwutlenek tytanu.

1 kapsułka zawiera:

siarczan glukozaminy 2 KCl 400 mg, Collatrin® 100 mg, w tym: kolagen typu II 60 mg, siarczan chondroityny 20 mg, kwas
hialuronowy 10 mg, kolagen typu I 100 mg,
ekstrakt z żywicy kadzidłowca (Boswellia serrata) 100 mg, w tym: kwasy bosweliowe 65 mg, witamina C 40 mg (50%*), ekstrakt
z kłącza imbiru (Zingiber officinale) 30 mg.

*RWS – Referencyjna Wartość Spożycia.

Ostrzeżenia

Nie stosować u osób z predyspozycjami do kamieni nerkowych.
Nie stosować u osób chorujących na kamicę nerkową.
Nie spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

 

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej porcji suplementu diety do spożycia na dzień.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia i prowadzenie zdrowego trybu życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu
człowieka.
Preparat należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci, w temperaturze pokojowej, w suchym i chłodnym miejscu.
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